СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3

семьдесят пятой сессии четвертого созыва

от 11.12.2014.                                                                                       с. Кунчурук.

Об утверждении плана работы Совета депутатов

Кунчурукского сельсовета на 2015 год

      Рассмотрев и обсудив план работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета на 2015 год, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета на 2015 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                       И.Н.Кривых
                                                                                       Утвержден

                                                                 решением № 3  59 сессии

                                                                  4 созыва Совета депутатов

                                                                  Кунчурукского сельсовета

                                                               Болотнинского района

Новосибирской области

  от 11.12.2014.
ПЛАН

работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета

на 2015 год

	№ п\п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1
	О внесении изменений в бюджет Кунчурукского сельсовета
	март
	Антонова Г.Н.

	2
	Об исполнении бюджета за 2014 год.
	апрель
	Антонова Г.Н.

	3
	О пожароопасном периоде
	апрель

	Кривых И.Н.

	4
	О подготовке и празднованию Дня Победы
	апрель
	Сергеева Г.Н.

	5
	Об исполнении бюджета за 6 месяцев
	июль
	Антонова Г.Н.

	6
	О готовности объектов социальной сферы к работе в зимних условиях
	август
	Гердий В.И.

	7
	О плане социально – экономического развития Кунчурукского сельсовета на 2015-2017 годы.
	август
	Титова Г.А

	8
	О проекте бюджета на 2016 год и  плановый период 2017 и 2018 годов.
	ноябрь
	Антонова Г.Н.

	9
	Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2015 года
	ноябрь
	Антонова Г.Н.

	10
	Рассмотрение бюджета на 2016 год и  плановый период 2017 и 2018 годов.
	ноябрь
	Антонова Г.Н.

	11
	Об утверждении налоговых ставок, порядке и сроков уплаты земельного налога и налога на имущество на 2016 год.
	ноябрь
	Кривых В.П.

	12
	О подготовке и проведении Новогодних праздников
	декабрь
	Сергеева Г.Н.

	13

	Об утверждении плана работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета на 2016 год.
	декабрь
	Кривых И.Н.

Председатель Совета                                         И.Н.Кривых.